UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGA TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /TB-UBND Nga Tân, ngày    tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến về Đồ án điều chỉnh Quy hoạch Xây dựng vùng

huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hoá đến năm 2045

  Căn cứ Điều 16, Điều 17 Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 01/7/2014

quy định về trách nhiệm lấy ý kiến, hình thức, thời gian lấy ý kiến về quy hoạch

xây dựng; Quyết định số 1880/QĐ-UBND ngày 01/6/2023 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc phê duyệt nhiệm vụ Điều chỉnh quy hoạch xây dựng vùng huyện Nga

Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045.

  Thực hiện công văn số 2241/UBND-KT&HT ngày 22/8/2023 của UBND

huyện Nga Sơn về việc tổ chức lấy ý kiến về Đồ án điều chỉnh Quy hoạch Xây

dựng vùng huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hoá đến năm 2045

  Thực hiện công văn số 232/CV-QLDA ngày 25/8/2023 của Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện Nga Sơn về việc xin ý kiến về Đồ án điều chỉnh Quy

hoạch Xây dựng vùng huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hoá đến năm 2045

  UBND xã Nga Tân Thông báo nội dung xin ý kiến về Đồ án điều chỉnh

Quy hoạch Xây dựng vùng huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hoá đến năm 2045 trên

trang thông tin điện tử xã Nga Tân và thông tin trên phương tiện truyền thanh của

xã Nga Tân như sau:

  1, Hình thức, thời gian lấy ý kiến:

  - Hồ sơ đồ án gồm:

  + Thuyết minh, bản vẽ và các tài liệu liên quan

  + Dự thảo tờ trình (tóm tắt các nội dung chính của đồ án).

(Có Hồ sơ đồ án quy hoạch gửi kèm theo)
  - Thời gian lấy ý kiến từ ngày 24/8/2023 đến ngày 11/9/2023
  2, Văn bản tham gia ý kiến gửi về Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Nga Sơn (mọi chi tiết liên hệ đ/c: Trương Giang Nam - Phó Giám đốc Ban

QLDA ĐTXD huyện Nga Sơn SĐT: 0902 648 134)

  Vậy UBND xã Nga Tân thông báo đến toàn thể cán bộ và nhân dân, doanh

nghiệp, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Nga Tân được biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã (b/c);
- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã Nga Tân;
- Thông báo trên hệ thống đài truyền thanh xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Luyến

		luyenpn.ngatien@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-28T23:33:01-0700

		2023-08-31T14:22:51+0700

		2023-08-31T14:23:07+0700

		ubndngatan.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-31T14:23:24+0700